
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 221 del 27 LUGLIO 2023

OGGETTO:  Autorizzazione  al  pagamento  per  totali  €  990,00 favore  di Marco  Piombo  per  la
manutenzione ordinaria delle aree umide di cui al  Progetto “Azioni di miglioramento
dello stato di conservazione e ripristino della connettività ecologica delle zone umide”
finanziato da WWF Switzerland  – CIG  ZAD371F3F3

IL DIRETTORE

VISTA la deliberazione del Consiglio n. 28 del 28/10/2022 con la quale è stato rinnovato l'incarico
di Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art. 50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 160 del 12.07.2022 con la quale è stata regolarmente
imputata la somma di  € 990,00 IVA inclusa a favore di  Marco Piombo P.I.  IT01001080090, per la
manutenzione ordinaria delle aree umide di cui al Progetto “Azioni di miglioramento dello stato di
conservazione  e  ripristino  della  connettività  ecologica  delle  zone  umide”  finanziato  da  WWF
Switzerland, al  conto B.7.a.0001 “Manutenzioni e riparazioni assetto parchi e territorio”  di cui al
Bilancio Economico di Previsione 2023;

ACCERTATO,  che  gli  interventi  sono  stati  eseguiti  conformemente  a  quanto  concordato  nei
sopralluoghi eseguiti ante e in corso d'opera;

VISTA la fattura n. 2/2 del 24.07.2023 (Prot. n. 691 del 24.07.2023) emessa da Marco Piombo per
un importo di € 811,48 + € 178,52 IVA 22% per un totale di  € 990,00 per la manutenzione ordinaria
delle aree umide di cui al Progetto “Azioni di miglioramento dello stato di conservazione e ripristino
della connettività ecologica delle zone umide” finanziato da WWF Switzerland;

VERIFICATA, attraverso il servizio DURC on Line, la regolarità contributiva di Marco Piombo (prot.
INPS – 36331444 scadenza 5/10/2023)

RITENUTO di liquidare e pagare la suddetta prestazione;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente, approvato con deliberazione n. 73 del 18/11/1999;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO  l'Art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24.03.2011;



DETERMINA

1. di  disporre il  pagamento della  fattura n.  2/2 del  24.07.2023 (Prot.  n.  691 del  24.07.2023)
emessa dall'Azienda Agricola Marco Piombo di  Piampaludo Sassello,  per  un importo di  €
811,48 + € 178,52 IVA 22% per un totale di  €  990,00 con imputazione contabile sul conto
330101 “Fatture da ricevere da fornitori terzi” partitario 1515, di cui al Bilancio Economico di
Previsione per 2023;

2. di procedere all'emissione del relativo mandato di pagamento di €  811,48 a favore  di  Marco
Piombo P.I. IT01001080090;

3. di procedere al versamento di € 178,52 per IVA a favore dell'Erario, secondo quanto previsto
dalla normativa dello “split payment".

Varazze, 27 luglio 2023

Ob. Bil. Sost 2023: 2         Cod. SIOPE: 1420

Il Responsabile dell'Area
Amministrativo - Finanziaria

(Dott. Fabrizio Costa)
firmato digitalmente

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

_______________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

27/07/2023 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

Varazze, 27/07/2023

IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 2


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
	IL DIRETTORE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


		2023-07-27T09:11:58+0000
	COSTA FABRIZIO


		2023-07-27T09:13:18+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2023-07-27T09:13:34+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




